

レジメン名	対象疾患	1コース期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
カルボプラチン+ペメトレキセド	悪性胸膜中皮腫	3週間	カルボプラチン AUC5 day1 ペメトレキセド 500mg/m ² day1
シスプラチン+ペメトレキセド	悪性胸膜中皮腫	3週間	シスプラチン 75mg/m ² day1 ペメトレキセド 500mg/m ² day1
ニボルマブ	悪性胸膜中皮腫	2週間	ニボルマブ 240mg/body day1
ニボルマブ	悪性胸膜中皮腫	4週間	ニボルマブ 480mg/body day1
ニボルマブ+イピリムマブ	悪性胸膜中皮腫	6週間	ニボルマブ 240mg/body day1 , 15 , 29 イピリムマブ1mg/kg day1